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Señor  

JUEZ TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 

NEIVA - HUILA 

E. S. D. 

 

 

Ref.  PROCESO EJECUTIVO DE COMFAMILIAR DEL HUILA. 

 

Contra: FERNANDO MURCIA HERNANDEZ 

 

Rad.      2021-00319 

 

 

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS, actuando en mi condición 

de apoderada de la entidad demandante dentro del proceso de 

la referencia, de manera muy respetuosa me permito allegar 

la liquidación del crédito en cabeza del demandado.   

 

La liquidación es la siguiente: 

 

CAPITAL:      $10.157.524,00 

INT. PLAZO:  $3.744.764,00 

INT. MORA:  $3.797.421,49 

SUB – TOTAL:     $17.699.709,49 

ABONOS:              $0 

TOTAL LIQUIDACION: $17.699.709,49 

 

AÑO DESDE HASTA   CAPITAL  TASA % ANUAL DIAS  INTERESES   SALDO  

2019 

17/03/19 31/03/19       104,809.00  29.06% 14            1,184.46             1,184.46  

01/04/19 30/04/19       211,467.00  28.98% 30            5,106.93             6,291.39  

01/05/19 31/05/19       320,007.00  29.01% 31            7,994.04            14,285.43  

01/06/19 30/06/19       430,462.00  28.95% 30          10,384.90            24,670.32  

01/07/19 31/07/19       542,866.00  28.92% 31          13,519.17            38,189.50  

01/08/19 31/08/19       657,253.00  28.98% 31          16,401.75            54,591.25  

01/09/19 30/09/19       773,658.00  28.98% 30          18,683.84            73,275.09  

01/10/19 31/10/19       892,117.00  28.65% 31          22,009.27            95,284.36  

01/11/19 30/11/19     1,012,666.00  28.55% 30          24,093.01          119,377.37  

01/12/19 31/12/19     1,135,342.00  28.37% 31          27,736.09          147,113.46  

2020 

01/01/20 31/01/20     1,260,183.00  28.16% 31          30,558.04          177,671.49  

01/02/20 29/02/20     1,387,226.00  28.59% 29          31,948.97          209,620.47  

01/03/20 31/03/20     1,516,511.00  28.43% 31          37,126.30          246,746.76  

01/04/20 30/04/20     1,648,077.00  28.04% 30          38,510.07          285,256.83  

01/05/20 31/05/20     1,781,964.00  27.29% 31          41,875.66          327,132.49  

01/06/20 30/06/20     1,981,214.00  27.18% 30          44,874.50          372,006.98  

01/07/20 31/07/20     2,056,868.00  27.18% 31          48,141.00          420,147.98  

01/08/20 31/08/20     2,197,968.00  27.44% 31          51,935.54          472,083.52  

01/09/20 30/09/20     2,341,557.00  27.53% 30          53,719.22          525,802.74  

01/10/20 31/10/20     2,487,680.00  27.14% 31          58,138.46          583,941.20  

01/11/20 30/11/20     2,636,381.00  26.76% 30          58,791.30          642,732.50  

01/12/20 31/12/20     2,787,706.00  26.19% 31          62,869.74          705,602.24  

2021 

01/01/21 31/01/21     2,941,701.00  25.98% 31          65,810.75          771,412.99  

01/02/21 28/02/21     3,098,413.00  26.31% 28          63,403.86          834,816.85  

01/03/21 31/03/21     3,257,890.00  26.12% 31          73,277.19          908,094.04  

01/04/21 30/04/21   10,157,524.00  25.97% 30         219,825.75       1,127,919.79  

01/05/21 31/05/21   10,157,524.00  25.83% 31         225,928.73       1,353,848.51  
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01/06/21 30/06/21   10,157,524.00  25.82% 30         218,556.06       1,572,404.57  

01/07/21 31/07/21   10,157,524.00  25.77% 31         225,403.92       1,797,808.49  

01/08/21 31/08/21   10,157,524.00  25.86% 31         226,191.13       2,023,999.62  

01/09/21 30/09/21   10,157,524.00  25.79% 30         218,302.12       2,242,301.74  

01/10/21 31/10/21   10,157,524.00  25.62% 31         224,091.91       2,466,393.65  

01/11/21 30/11/21   10,157,524.00  25.91% 30         219,317.87       2,685,711.53  

01/12/21 31/12/21   10,157,524.00  26.19% 31         229,077.56       2,914,789.09  

2022 

01/01/22 31/01/22   10,157,524.00  26.49% 31         231,701.59       3,146,490.67  

01/02/22 28/02/22   10,157,524.00  25.45% 28         201,062.54       3,347,553.22  

01/03/22 31/03/22   10,157,524.00  25.71% 31         224,879.12       3,572,432.33  

01/04/22 30/04/22   10,157,524.00  26.58% 30         224,989.16       3,797,421.49  

 

PARA UN TOTAL DE: 

 

La liquidación tiene un saldo a la fecha de DIECISIETE 

MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS NUEVE 

PESOS CON CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS M/CTE. 

($17.699.709,49). 

 

Es de aclarar que la tasa de interés moratorio es la máxima 

autorizada por la Superfinanciera, hasta el 30 de Abril de 

2022. 

 

 

Atentamente,   

 

 

 

 

 

 

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS 

C.C. Nº 1.075.213.317 de Neiva  

T.P. Nº 227.654 del C. S. de la J.  


